

Årsredovisning för
Annevo Stockholm AB

559346-3887

Räkenskapsåret

2021-11-16 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

William Andreasson
Verkställande direktör

2023-06-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Annevo Stockholm AB, 559346-3887, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-16 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2021 och här följer en verksamhetsberättelse för bolaget för det gångna året, där vi ger en översikt över de viktigaste händelserna och prestationerna för vårt IT-konsultbolag specialiserat inom mjukvaruutveckling och design.

Året har varit en framgångsrik period för vår nystartade verksamhet, präglad av tillväxt och utveckling. Här är några av de viktigaste milstolparna under denna period:

Medarbetare

En av de mest betydelsefulla framstegen under året är den utökning av vår medarbetarstyrka vi har genomfört. Vi har aktivt rekryterat och anställt kompetenta talanger inom olika områden inom mjukvaruutveckling och design. Våra nya kollegor har tillfört värdefull expertis som har stärkt vår förmåga att leverera högkvalitativa lösningar till våra kunder. Vi är stolta över den arbetsstyrka vi har byggt upp, vilken utgör grunden för vår verksamhet.

Nya kunder

Under året har vi framgångsrikt lockat till oss och samarbetat med ett flertal nya kunder. Dessa samarbeten har gett oss möjlighet att visa upp vår expertis. Genom att skapa goda relationer och erbjuda skräddarsydda lösningar har vi lyckats uppfylla och överträffa våra kunders förväntningar. Vi ser fram emot att fortsätta bygga starka partnerskap med både våra befintliga och potentiella nya kunder.

Nya kontorslokaler

Under året har vi även flyttat till nya och förbättrade kontorslokaler som bättre passar våra behov och skapar en trivsamt arbetsmiljö för oss. Dessa nya lokaler ger oss utrymme för framtida tillväxt och möjlighet att expandera vår verksamhet.

Tillväxt

Vi är glada att kunna meddela att vår omsättning stadigt har ökat under året. Detta är en direkt reflektion av vårt hårda arbete, vår dedikation och vår förmåga att erbjuda högkvalitativa tjänster till våra kunder, även under de något utmanande förhållandena som råder. Den ökade omsättningen ger oss en stabil grund och ökar vårt förtroende inför det kommande året.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget förbrukat sitt aktiekapital. Styrelsen har inte upprättat någon kontrollbalansräkning och valt att driva bolaget vidare med personligt betalningsansvar tills dess att aktiekapitalet är återställt i sin helhet.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 405 193
Resultat efter finansiella poster	-422 364
Soliditet %	-27

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Insatt kapital vid bolagets start	25 000		
Årets resultat			-422 364
Belopp vid årets utgång	25 000	0	-422 364

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-11-16 - 2022-12-31
Årets resultat	-422 364
Summa	-422 364

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-11-16 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-422 364
Summa	-422 364

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-11-16 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning		3 405 193
Övriga rörelseintäkter		47 780
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 452 973
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader		-334 847
Personalkostnader	2	-3 519 760
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 206
Summa rörelsekostnader		-3 861 813
Rörelseresultat		-408 840
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 558
Summa finansiella poster		-13 524
Resultat efter finansiella poster		-422 364
Resultat före skatt		-422 364
Årets resultat		-422 364

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	3	97 388
Summa materiella anläggningstillgångar		97 388
Summa anläggningstillgångar		97 388
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar		1 123 451
Övriga fordringar		34 059
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 561
Summa kortfristiga fordringar		1 358 071
Summa omsättningstillgångar		1 358 071
SUMMA TILLGÅNGAR		1 455 459

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital		25 000
Summa bundet eget kapital		25 000
Fritt eget kapital		
Årets resultat		-422 364
Summa fritt eget kapital		-422 364
Summa eget kapital		-397 364
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit		764 769
Summa långfristiga skulder		764 769
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder		185 715
Skatteskulder		69 385
Övriga skulder		478 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		354 301
Summa kortfristiga skulder		1 088 054
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 455 459

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obes kattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-11-16 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	4,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-11-16 - 2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden	
Inköp	104 594
Utgående anskaffningsvärden	104 594
Förändringar av avskrivningar	
Årets avskrivningar	-7 206
Utgående avskrivningar	-7 206
Redovisat värde	97 388

Not 4 Ställda säkerheter

	2021-11-16 - 2022-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000

Bolaget har en checkräkningskredit på 1 000 000 kr varav 235 230,68 kr var utnyttjad per balansdagen.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under det aktuella året, dvs 2023, planerar vi att genomföra en fusion av bolagen Annevo Stockholm AB och Annevo AB, vilket innebär att Annevo Stockholm AB upphör som verksamhet. Vi ser fram emot att dra nytta av denna förändring och fortsätta vår tillväxt som en del av Annevo-familjen. Annevo AB har i sin tur blivit förvärvade av Twoday AB som idag är majoritetsägare i Annevo AB.

Underskrifter

Göteborg

William Andreasson 2023-06-21
William Andreasson Datum
Verkställande direktör

Elias Gustavsson Agha 2023-06-21
Elias Gustavsson Agha Datum
Styrelseordförande

Victor Larsed 2023-06-21
Victor Larsed Datum
Styrelseledamot